PORTARIA N° 44, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

Dispõe sobre revogação de portaria.
MufliciPa.

!

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60

SEF)IZ
CNPJ 00097857/0001-71

de

O SENHOR JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS, do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°2699/2022, e ainda,

CONSIDERANDO, a nova modalidade de atendimento na nova sede da Secretaria

Municipal de Fazendas Públicas,

RESOLVE,

Art. lQ - Fica revogada a portaria n°43/2023, que dispõe sobre "concessão

de diárias a servidores e dá outras providências.".

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

hada

Jairo Marce

Secretário Municipá

Decreto n2

tos Almeida

zendas Públicas

699/2022

Quadras 41 e 42, Área especial - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-348